

PKK DARBA PLĀNS 2023./2024. MĀCĪBU GADAM

Izglītības iestāde/es un mērķauditorija	Rīgas Lietuviešu vidusskola, 1. – 12. klase
PKK vārds, uzvārds	Viktorija Sungaila

Plānoto darbību realizēšanas laiks 2022./2023.	Metodiskais darbs (darbs pilnveidotā mācību satura īstenošanā, materiālu izstrāde utml.)	KAA koordinētie pasākumi izglītojamiem un potenciālajiem izglītojamiem	Individuālo karjeras konsultāciju un grupu nodarbību koordinēšana izglītojamiem	Izpētes un informatīvais darbs	Darbs ar izglītojamo vecākiem
SEPTEMBRIS	Skolas informatīvā stenda satura, karjeras izglītības jomā, atjaunošana un informācijas papildināšana.		Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem. Grupu nodarbību pasākumu koordinēšana ar valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamiem.	Skolas vadības, klašu audzinātāju un mācību priekšmetu pedagogu informēšana par tuvākajiem plānotajiem pasākumiem no VIAA un izmaiņām karjeras projektā.	Informēšana par aktualitātēm karjeras izglītības jomā.
OKTOBRIS	Karjeras nedēļas pasākumu norises informācijas pieejamības nodrošināšana.	Karjeras nedēļa 1. – 12.klašu izglītojamiem piesaistot klašu audzinātājus un mācību priekšmetu pedagogus.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāku informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..

NOVEMBRIS	Informācijas aprites atjaunināšana. Dalība un karjeras darbības aktualizēšana skolas metodiskās apvienības sanāksmē.	Vidusskolas izglītojamajiem RSU nodarbība par tālākās izglītības iespējām.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIAA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem. Grupu nodarbību pasākumu koordinēšana ar valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāku informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..
DECEMBRIS	Informācijas aprites atjaunināšana.	12. klases izglītojamiem LU Humanitārās fakultātes nodarbība par tālākās izglītības iespējām.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāk informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..
JANVĀRIS	Informācijas aprites atjaunināšana. Dalība un karjeras darbības aktualizēšana skolas metodiskās apvienības sanāksmē.		Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem. Grupu nodarbību pasākumu koordinēšana ar valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāku informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..

FEBRUĀRIS	Ēnu dienas un Skola 2023 pasākumu norises informācijas pieejamības nodrošināšana.	Vidusskolas izglītojamajiem LKA Latvijas kultūras akadēmijas nodarbība par tālākās izglītības iespējām. Izstāde Skola 2024 9. un 12.klašu izglītojamiem	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāk informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..
MARTS	Informācijas aprites atjaunināšana.	Pasākums vidusskolas izglītojamiem 'Studenta korpēs 2024'.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem. Grupu nodarbību pasākumu koordinēšana ar valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāk informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml.. Vecāku sapulces 11. – 12.klašu izglītojamo vecākiem par ISM University of Management and Economics par izglītības iespējām Lietuvā
APRĪLIS	Informācijas aprites atjaunināšana. Dalība un karjeras darbības aktualizēšana skolas metodiskās apvienības sanāksmē.	Vidusskolas izglītojamajiem DAAD nodarbība par augstākām izglītības iespējām Vācijā.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem. Grupu nodarbību pasākumu koordinēšana ar valstiskām un nevalstiskām organizācijām izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāk informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..

MAIJS	Informācijas aprites atjaunināšana.	Izglītības iestādes piedāvātie mācību grozi turpinot mācības vidusskolā 9.klašu izglītojamiem.	Sadarbība pēc nepieciešamības ar VIIA, LU, RTU, Stradiņa universitāti individuālo konsultāciju nodrošināšanai izglītojamiem.	Izglītojamo informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml..	Vecāk informēšana par pasākumiem karjeras izglītības jomā, ko piedāvā augstskolas, koledžas, tehnikumi, arodskolas u.tml.. Vecāku sapulce par izglītības iestādes piedāvātie mācību grozi turpinot mācības vidusskolā 9.klašu izglītojamiem.

PKK Viktorija Sungaila